Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS | CNPJ 34.845.040/0001-56

www.camaraparagominas.pa.gov.br | e-mail: cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br
Praça Célio Miranda, 120, Centro, Paragominas, Pará, Brasil | CEP: 68.625-970

Ouvidoria: [91] 3729 3344 | [91] 3729 7922

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE JULGAMENTO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins de direito e a quem interessar, que a Câmara Municipal de

Paragominas, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n°

34.845.040/0001-56,  com sede  e foro no município de Paragominas no Estado do Pará na

Praça Célio Miranda, 120, Centro, CEP – 68628-521, Email:

cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br,  que após a realização de buscas nos arquivos  desta

Câmata Municipal, não foram localizadas quaisquer prestação de contas executada por órgão

de controle interno ou externo, ou apreciação de contas do Gestor Municipal,  referente ao

Exercício Financeiro  de 2022.

EDER RIBEIRO DA SILVA

Presidente

mailto:cmp.ouv@camaraparagominas.pa.gov.br

		2023-06-27T10:29:00-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:30:11-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:30:49-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:31:09-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:31:30-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:31:47-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:32:02-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:32:18-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:32:38-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272

		2023-06-27T10:32:55-0300
	EDER RIBEIRO DA SILVA:21801975272